*1050000561*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-2321-4036

聯絡人：李國印

電話：02-2321-6320轉分機8837

電子信箱：goingli0229@mail.tku.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：校成教字第1050000561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(105Y0D000179-E01.pdf)

主旨：本校成人教育部辦理「淡江夏山英語學校」（英語夏令營

），請惠予轉發所屬國民中學公告周知。

說明：

一、旨揭課程以英語教學，並與外國學生共同住宿，營造全外

語環境。

二、招生對象：以國內國一至高三（14-18歲）學生為主。

三、活動日期：105年7月4日至7月23日，共計3週。

四、研習地點：本校淡水校園（新北市淡水區英專路151號）

。

五、檢附簡章，活動詳情請至淡江夏山英語學校網頁http://g

oo.gl/Anf9q8查詢。

六、學校如有意願推廣並代為招生，將給予學生特別優惠，意

者請洽本案承辦人：李國印先生；聯絡電話：(02)2321-6

320轉分機8837。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本： 2016-01-15
16:11:08